Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle Waldhauser-Ost

Fichtenweg 2
72076 Tubingen

Handball Spieltag 112 in TUbingen

Samstag, 01.02.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

13:30

14:45

16:00

17:15

18:45

2x 25Min.

2x 25Min.

2x 25Min.

2x 30Min.

2x 30Min.

946

457

420

114

67

weibliche C-Jugend Runde
2013/14

mannliche B-Jugend Runde
2013/14

weibliche B-Jugend Runde
2013/14

mannliche A-Jugend Runde
2013/14

Manner LK 2 2013/14

Gegner

CVJM Hagelloch : SG Méssingen/Belsen
CVJM Hagelloch : CVJM Duflingen
CVJM Hagelloch a.K. : EK Bernhausen

CVJM Hagelloch : EK Bernhausen

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : EK
Bernhausen / Bonlanden

Ergebnis Schiedsrichter

15:11

18:23

20: 38

17:31

Tobias Jager

Klaus Ackermann

Simon Schaffer

Tobias Klink

Renko Dieling Roland Greiner



