

Sporthalle Waldhäuser-Ost

Fichtenweg 2 72076 Tübingen

Handball Spieltag 112 in Tübingen

Samstag, 01.02.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:30	2x 25Min.	946	weibliche C-Jugend Runde 2013/14	CVJM Hagelloch : SG Mössingen/Belsen	15 : 11	Tobias Jäger
14:45	2x 25Min.	457	männliche B-Jugend Runde 2013/14	CVJM Hagelloch : CVJM Dußlingen	18:23	Klaus Ackermann
16:00	2x 25Min.	420	weibliche B-Jugend Runde 2013/14	CVJM Hagelloch a.K. : EK Bernhausen	8:3	Simon Schäffer
17:15	2x 30Min.	114	männliche A-Jugend Runde 2013/14	CVJM Hagelloch : EK Bernhausen	20 : 38	Tobias Klink
18:45	2x 30Min.	67	Männer LK 2 2013/14	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : EK Bernhausen / Bonlanden	17:31	Renko Dieling Roland Greiner